
som; v ;.

;; amor—ang; „;;—;;; n.; M;; ;; 2M2; ,
a
.
.

w „
»

„
n
'

»
:

.
a
—

v
w

2
’

,
u
-
w

uzavřená mezi

Pořadatel: MČ Praha- Běchovice

lít-řizuje: Petr Vích 602 230 002

se Sídlem: Českobrodská 3. 1901 1 Praha 9 Běchovice

IČ: 00240044 DIČ: -- (dále jen pořadatel)

A

Souhor/ umělec: Michal Nesvadba — program: Michal l Kouzelné školky

Zusíoupený .spo/cčnoslí: Pun'lasiCo s.r.o.

jednající proxiřednicírim: Heleny Bynusove

Zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem \ Praze. oddíl (,'. vložka 303299

Se sid/em: FunTasiCo s.r.o.. Kolbenova 760/10, 190 00 Praha 9

Helena B_vrtusová, 604696695 a produkcemichalái gmail.com

«Tim/2941M.1)/<“'.-Czo7569408. Bankovní spojení: FIO 756940862010 Praha

(dálejen FunTasiCo)

v tomto znení:

!. I’unTasiC'o 5.110, se zavazuje zprostředkovat pro pořadatele \ vstoupení pana Michala

Ncsvadby dle této specifikace. A UTOGRAMIA'DA NENÍ SOL/(721,5 TÍ TÉTO SML.

:0 Dne 1. června 2019 (sobota) . parkování blízko prostor pro: o \ lv ití—0“ Em on:

m začátek vystoupení: 13:30 hod. ( příjezd namísto: 13:00 hod.)

v sale/místě: Areal Stare Pošt). ČeskobrodSká 1. 1901 1 Praha 9 Běchovice H).-Tz? dodam „,

prát) desátá

„ kontaktní osoba na místě 'mob.: ...... 602 230 002 Petr \"ieh ...............

a; program s názvem ..lo nej s Michalem" o délce 40mínut. Vystoupení se uskuteční \ rámci

akce .. Den Běchovic 20l9".

2. Umělecký výkon. jenž je předmětem této smlouvy. bude proveden za následujících

tinančníeh podmínek:

— llonorař ve výši 1\ 43.500.— *" Zl'č'uDPH

lf'hrada honoráře:

honorář - DPll je pořadatel povinen uhradit nejpo7dčji do 28.5.2019. a to na účet

l5un'l'asiC'o 8.120. na zaklade v_vstavene faktury ( zálohové nebo daňově dle termínu).

Pořadatel je povinen vratit l'fun'lasiCu podepsanou smido 3 dní odjejího doručení.

Pořadatel je povinen zajistit:

-- řádnou propagaci akce

— ahv predstaveni b_vlo rúdne připraveno po stránce společenské. be/peenostní. h_vgíenicke a

technické a to na sv uj naklad. není—li \ e smlouve uvedeno jinak.

'echnické podmínky vystoupení:

pronájem sálu - prostor. teplota sálu i šatu) min. 18"’('. - jevištní technik

prostor pro hraní 3x3m v_vme/ený jako jeviště. odstup od prv níeh divaku hledište mi.

1.5m

— osvetleni divadelní zpředu na střed jeviště min. v síle 2x 1000w . v přip. dostatečného

denního sv etla není nutné.

L
u

.4
—

„
.
.
]

 



I“nim‘l;n».._'3 jc pa'— mm l;:jŠ—síit :71: sve naklady pořadatelskou síta/ix; a 1:1 tak. any tiiizclct mohl

be/ pi'obic—inn rcall/mat predstavení. Pořadatelská služba je povinna zajistit. aby do

p1'0\lut'tl ___Šxšm jevište“ vstupovaly pou/.c deti v_v/„vane umelec-17133! Pořadatelská služba je

povinna !tibrtinit nckontrolovanemu vstupu divaku na jevíštefff Po skončení představení

zustava sumčlcem v nejbližším kontaktu pro příp. pomoc sorganiyací při focení Ci

podpíscch!

V případě. že pořadatel nezajistí dostatecne pořadatelskou službu a přítonmost dívaku na

jevišti žncínožní umělci provest umělecký výkon. ina umelec pravo ukončit představení a

opustit jevištc dříve než je stanov ena smluvní doba. Pořadatcli \ tomto případe nev mika

nárok na případnou náhradu škody nebo na Částečné \ racení honorařc.

5 Pořadatel zajistí. že nebudou pořizovány obražov e a /vukov (' záxnamy (natáčení

představení) uměleckých výkonu nebo prováděny přenosy s výjimkou případu povolených

zakonem. ei písemným souhlasem od líun'l asiCo. l-"otogralovaní je povoleno.

(- Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z duvodu žakládajících objektivní

nemožnost plnění. v těchto případech nevzniká žádne smluvní strane nárok na

náhradu škody. Duvody odstoupení musi však být sdčlcny druhe strane neprodleně.

jakmile se o duvodu don i. a to pod sankcí ztráty práva na odstoupení od smlouvy bC/

náhrady. Nedostatečný počet prodaných vstupenek není duvodcm ke zrušení smlouvy.

Neuskuteční-lí se smluvené vystoupení zavineniín umelec Či souboru. zajistí

Ifun'l'asiCo úhradu škody pořadateli ve výši ceny hra/„ené l-un'lasiC'o na zaklade daňového

dokladu. odpadne—li vystoupení yav'ínčním pořadatele. uhradí tento škodu lfun'l'asiCo.

a to ve výši ceny sjednané v této smlouvě. Škoda nev/nika \ případě. že je zrušení

představeni zpusobeno vyšší mocí. V případě nemoci umelec je stanoven nový náhradní

termín. který podléhá souhlasu obou stran.

x V případe nepříznivého počasí. pokud bylo vystoupení plánováno do přírodního či open

air prostředí. je pt_n'adatcl povinen lajistít náhradní kryte prostory vi7. bod. &. 4!

„ l'žavření teto smlouvy nežbavujc pořadatele povinnosti žadat o povolení veřejné

produkce tedy místní vyhláška města o poplatcích. netýká se OSA! a uhradit

provwovací ceny ve smyslu příslušných platných právních předpisu. připadne uhradit i

další poplatky spojené s realizací sjednaného vystoupení,

lt).Spoí'ý o nárocích vyplývajících z této smlouvy nebo v souvislosti sjejím plněním

rozhodují soudy.

l 1. Změny a doplňky k teto smlouve musí být provedeny píscmne a potvrzeny smluvními

stranami. Smlouva se vystavuje ve dvou originalech a každá IC smluvních stran

obdrží po jednom pare. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu.

\' Praze dne .............................

 


